Sponsoringkonzept Turnshow 2025

Hauptsponsor

Fr.

2°000.00

- Doppel-Inserat auf Tischset
- Inserat in Speisekarte
- Ruckseite Flyer

- Werbung wahrend der Auffuhrung (u.a. Eréffnungsnummer)

- Personalisierte Story auf Instagram und Facebook
- Werbung via Beamer / Homepage

- Foto mit Artisten

- 2 Gratiseintritte sowie 2 Nachtessen

- Bande aussen (Haupteingang)

Nummernsponsor

Fr.

800.00

- Werbung wahrend einer Darbietung / Unterhaltung
- Personalisierte Story auf Instagram und Facebook
- Werbung via Beamer / Homepage

- Foto mit Artisten

- Einfach-Inserat auf Tischset oder Speisekarte

- 2 Gratiseintritte sowie Getrankegutscheine

- Bande im Innenbereich

Deko-Sponsor Nach Absprache

Fr. 350.00 - 500.00

- Einfach-Inserat auf Tischset oder Speisekarte
- Logo der Firma via Beamer / Homepage

- Verdankung Sponsoring an der Turnshow

- Werbepost auf Instagram und Facebook

Weitere Sponsoringmoglichkeiten

Bandenwerbung im Innenbereich der Turnhalle
Einfach-Inserat auf Tischset oder Speisekarte
Doppel-Inserat auf Tischset oder Speisekarte
Beamerwerbung an der Turnshow (Nennung der Firma)
Beamerwerbung an der Turnshow (Inserat der Firma)

Logo auf Homepage

Werbevideobeitrag / Unterhaltungsbeitrag an der Turnshow

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

400.00
250.00
350.00
150.00
300.00
250.00
400.00



